电话：66771190-2061 电话：15901897030

传真： 传真：

联系人：机构管理员 联系人：邓明亮

甲方以网上公开招标的形式，提出普陀社区巴士的服务需求，乙方以满足甲方需

求的服务方案中标。现经双方协商一致，订立如下合同，共同信守。

一、服务内容

乙方按甲方的需求，运行普陀社区巴士。起讫站为上海西站—同普路中江路，中

途单向设芝川路曹杨路等 21 个停靠站。营运时间为 7 时至 19 时。

二、服务价格

乙方完成营运任务的，按乙方投标报价，甲方给予乙方运营补贴人民币 3966848

元（叁佰玖拾陆万陆仟捌佰肆拾捌元整（大写）

三、支付方式

1、本合同以人民币付款（单位：元）。

2、本合同款项按照以下方式支付。

2.1 付款内容：（分期付款）

2.2 付款条件：

①第一季度-第三季度：每季度支付中标金额的 25%；

②第四季度:支付中标金额的 15%；

③中标金额的剩余 10%作为社区巴士考核费用，在考核结束后的次年第一季度根

据考核结果进行支付，考核依据《普陀区社区巴士服务质量考核办法》。如考核结果

为优秀，则支付全部考核费用，即中标金额的 10%；如考核结果为良好，则支付中标

金额的 8%；如考核结果为合格，则支付中标金额的 5%；如考核结果为不合格，则扣